
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI - Brescia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI   Indirizzi Tecnico - Professionale - IeFP  

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - C.F. 98029040171 
www.istitutogolgibrescia.gov.it   e-mail: bsgolgi@provincia.brescia.it - bsis029005@istruzione.it 
e-mail certificata: bsis029005@pec.istruzione.it  
 
 

 
Sistema Gestione 
Qualità Certificato 

UNI EN ISO 9001:2008 
Istituto accreditato presso 

la Regione Lombardia 

Pagina 1 di 2  

 

 
   
          Brescia, 30 settembre 2017 

 
     

 
Progetto “CI TROVIAMO A SCUOLA” 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) 
 

  
Progetto “CI TROVIAMO A 

SCUOLA” 
Sottoazione 10.1.1A 

  Codice identificativo 
progetto 10.1.1A- FSEPON-

LO-2017-96 
  

 
Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 

10.1.1A- FSEPON-LO-2017-96 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2020 “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento”;  

VISTO   l’Avviso pubblico del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/10862 del 16 

settembre 2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” - Asse I - 

Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.1 

- Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa - Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone 

con disabilità; 

  

 

 

A
O

O
 II

S
S

 G
ol

gi
 B

S
IS

02
90

05
 - 

R
E

G
IS

TR
O

 P
R

O
TO

C
O

LL
O

 - 
00

03
55

9 
- 3

0/
09

/2
01

7 
- C

24
c 

 

Firmato digitalmente da Francesca D'Anna

mailto:bsgolgi@provincia.brescia.it
mailto:bsis029005@istruzione.it
mailto:bsis029005@pec.istruzione.it


 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI - Brescia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI   Indirizzi Tecnico - Professionale - IeFP  

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - C.F. 98029040171 
www.istitutogolgibrescia.gov.it   e-mail: bsgolgi@provincia.brescia.it - bsis029005@istruzione.it 
e-mail certificata: bsis029005@pec.istruzione.it  
 
 

 
Sistema Gestione 
Qualità Certificato 

UNI EN ISO 9001:2008 
Istituto accreditato presso 

la Regione Lombardia 

Pagina 2 di 2  

 

 

VISTA la nota M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/31705 del 24/07/2017 con la 

quale è stata comunicata l'autorizzazione all'avvio delle attività ed il 

relativo finanziamento del progetto “CI TROVIAMO A SCUOLA” - 

Codice identificativo progetto 10.1.1A- FSEPON-LO-2017-96; 

 
CONSIDERATO  che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, 

competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale 

conseguenti ed entrate finalizzate; 

 
DISPONE 

 
la formale assunzione nel Programma Annuale per l’esercizio 2017 del finanziamento relativo 

al seguente progetto FES: 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo modulo 
Importo 

autorizzato 
modulo 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.1.1A 
10.1.1A- 

FSEPON-LO-
2017-96 

…ciack ti racconto!: immagini per 
raccontare il disagio e i suoi luoghi. € 5.082,00  

La lingua siamo noi € 6.482,00  

Life cabaret at school € 5.082,00  

A scuola… col Musical € 5.082,00  

Dalla pianura alla montagna, un 
percorso in salita € 6.482,00  

Giocando il teatro € 5.082,00  

LogiCOde € 6.482,00  

Danzare la vita… Crea-Ti_Vita a 
scuola! € 5.082,00  

 € 44.856,00 

           

                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                     Francesca D’Anna 

A
O

O
 II

S
S

 G
ol

gi
 B

S
IS

02
90

05
 - 

R
E

G
IS

TR
O

 P
R

O
TO

C
O

LL
O

 - 
00

03
55

9 
- 3

0/
09

/2
01

7 
- C

24
c 

Firmato digitalmente da Francesca D'Anna

mailto:bsgolgi@provincia.brescia.it
mailto:bsis029005@istruzione.it
mailto:bsis029005@pec.istruzione.it

		2017-11-18T09:57:15+0100




